
     
PORTARIA CNMP-SG Nº 007, DE 7 DE JANEIRO DE 2014.

O  SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, no uso das suas atribuições, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  DIEGO JOSÉ SOUZA DE ALBUQUERQUE

matrícula 19.136, e  ANDERSON JARDIM PEREIRA , matrícula 22.442, para atuarem como

fiscais, titular e substituto, respectivamente, do Termo de Contrato nº 041/2013, firmado com a

pessoa jurídica WORK LINK LDTA - EPP, que tem por objeto a aquisição de Switches para

rede local, incluindo instalação, configuração, garantia e assistência técnica on-site.

Art. 2º Esta portaria vigorará a partir da data de sua publicação.

BLAL YASSINE DALLOUL
Secretário-Geral do CNMP


